
 

 

 

Informatika 9. ročník do 27.4.2020 

 

Zdravím všechny deváťáky, 

 

další týden je za námi, blíží se konec dubna a sním i konec bezplatné licence Psaní hravě. Tím 

bych tento projekt k 30.4 ukončil. Stejnak velká většina z Vás nepracuje… Jak již asi víte, 

budeme muset nějak ukončit letošní školní rok, jakým způsobem to bude, se pravděpodobně 

dozvím během následujících 14-ti dnů. Jisté je, že hodnotit se bude a tím pádem se určitě 

bude hodnotit i Vaše aktivita během domácího studia. Tím pádem všechny dosažené 

jedničky a výsledky budu určitě započítávat do hodnocení. O tom napíši více, až budu mít 

přesné informace. 

Pojďme zhodnotit uplynulý týden…. Za minulý týden získali malou jedničku 11 žáků z IX.A a 3 

žáci z IX.B…. Obrázek o vaši práci si udělejte sami…. Je vidět, že velká většina má již 

prázdniny….. 

Podmínky pro zisk další malé jedničky (bude to předposlední úkol na Psaní hravě):  

 získejte v termínu 22.4 – 27.4.2020 minimálně 10 hvězdiček (mohou získat všichni) 

 ti, kteří mají nad 200 hvězdiček, stačí jim získat 5 nových hvězdiček 

 ti, kteří mají nad 300 hvězdiček, stačí jim získat 3 nové hvězdičky 

 

 

 

Tak to je pro dnešek vše, přeji pěkné dny a příští týden nashledanou… 

 

Michal Stonavský 

 

 

 


